
Duomenų lapai

TextFlow 12

Prožektorius WORK PEN 200 R, Tipas: WORK-PEN

Užsakymo data

Užsakymo numeris 081566 WORK-PEN

GTIN 5708997351277

Produktų klasė 08C

Aprašymas

Modelis:
200 liumenų AKUMULIATORINIS LED prožektorius su tolygia pritemdymo funkcija ir įdėtais
magnetais.
WORK PEN 200 R yra AKUMULIATORINIS PROŽEKTORIUS ir atnaujinto FLASHLIGHT produktų
asortimento dalis. Puikus darbo šviestuvas profesionalioms patikros užduotims – visada po
ranka!
LED prožektorius užtikrina itin galingą apšvietimą tiek iš lempos galvutės (iki 200 liumenų),
tiek iš viršuje esančio fokusuojančio prožektoriaus, kuris tokiam mažam prožektoriui šviečia
stulbinamai stipriai – 150 liumenų . Dėl šone esančio mygtuko jungiklio galima lengvai valdyti
viena ranka.
Šviestuvas taip pat turi tolygią pritemdymo funkciją nuo 10 % iki 100 %, todėl šviesos srautą
galima reguliuoti kiekvienai užduočiai. Tvirta aliuminio konstrukcija užtikrina patogų laikymą,
oplonair kompaktiška konstrukcija leidžia pasiekti sunkiai prieinamas ir siauras vietas.
WORK PEN 200 R tiekiamas su įmontuotais magnetiniais spaustukais ir žibinto apačioje,
pakabinimui ar laikymui. Tai reiškia didesnį lankstumą ir lengvesnį šviesos padėties nustatymą,
kai abi rankos turi būti laisvos darbo užduočiai atlikti.
Prožektorius tiesiog įkraunamas USB kabeliu, todėl nereikia vargintis ir gaišti laiko keičiant
baterijas. Priekyje esantis baterijos indikatorius rodo įkrovimo būklę. Komplekte yra tvirtinimo
spaustukas kišenei ant krūtinės.
WORK PEN 200 R dizainas yra unikalus ir apsaugotas ES dizaino patentu.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:14 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12WORK PEN 200 R tiekiamas be maitinimo bloko ir įkrovimo kabelio.
Funkcija:
IP30: yra apsauga nuo svetimkūnių patekimo kai ⌀ > 2,5 mm, tačiau įrankius ir laidus reikia laikyti
atokiau, o nuo drėgmės nėra jokios apsaugos.

Techninis aprašymas

Maitinimas Maitinimo šaltinis

Švietimo trukmė 10 h

IP apsaugos klasė IP 30

Apšvietimo kampas 105 laipsniai

Šviesos srautas 20 - 200 lm

Apšvietimo priemonės LED modulis

Apšvietimo spalvinė temperatūra 6000 K

Akumuliatoriaus įtampa 3,7 V

Akumuliatorių kiekis 1

Akumuliatoriaus talpa 0,75 Ah

Akumuliatoriaus rūšis Ličio jonai

Produkto rūšis Apžiūros lemputė

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:14 2/2


